
 
Oznaczenie  sprawy ZP/18/2022       DRUK ZP-PN 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

1. Zamawiający 
 
Pełna nazwa (firma) zamawiającego/zamawiających wspólnie przeprowadzających postępowanie, w tym 
zamawiających z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu  
Adres: 
ul. Komeńskiego 35 
82 - 300  Elbląg 
 
telefon:  55 230-41-84 
faks:  55 230-41-50 
e-mail:  zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 
 

10. Miejsce i termin składania ofert: 

 
1. Termin składania ofert: 
              X nie został skrócony 

 został skrócony z powodu …………… 
2. Miejsce składania ofert: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag  
 
3. Termin składania ofert upłynął w dniu 16.08.2022r. o godz. 09:00 

X Przedłużono termin składania ofert do dnia 19.08.2022 o godz. 09:00 
 

4. Wymóg składania ofert wyłącznie przy użyciu środków komunikacji elektronicznej: 
X     Tak 
 Nie 

11. Otwarcie ofert 
 
1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 19.08.2022r o godz. 09:05 
2. Najpóźniej przed otwarciem ofert zamawiający udostępnił kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia, w wysokości 649 952,42 ZŁ brutto w podziale na pakiety : 
  

PAKIET BRUTTO 

1 14 393,76 zł 

2 7 670,12 zł 

3 35 616,02 zł 

4 97 174,12 zł 

5 5 025,89 zł 

6 19 139,98 zł 

7 40 046,53 zł 

8 5 346,00 zł 

9 2 916,00 zł 

10 6 289,92 zł 

11 45 122,40 zł 

12 67 291,78 zł 

13 11 070,00 zł 

14 6 557,76 zł 

15 9 848,09 zł 

mailto:zp.ess@elblag.com.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag


 
Oznaczenie  sprawy ZP/18/2022       DRUK ZP-PN 

 

16 855,36 zł 

17 57 942,00 zł 

18 8 445,60 zł 

19 124 073,86 zł 

20 31 428,00 zł 

21 3 790,80 zł 

22 49 908,44 zł 

RAZEM 649 952,42 zł 

 

1. W postępowaniu: 
 nie wpłynęła żadna oferta 
X     wpłynęły oferty  

 

12  

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

Zestawienie ofert 
1. Do upływu terminu składania ofert złożone zostały następujące oferty:  
(podać nazwę albo imię i nazwisko wykonawcy, znak identyfikacyjny w przypadku zastosowania aukcji elektronicznej – jeżeli dotyczy, siedzibę albo miejsce 
zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania działalności wykonawcy, krajowy numer identyfikacyjny, a w przypadku polskich wykonawców – numer 
REGON lub NIP, oraz cenę lub koszt) 
 

Oferta nr 1 
Mikamed Sp. z o.o., ul. Bądkowskiego 41/7, 80-137 Gdańsk 
NIP: 957-098-69-65 
Pakiet nr 13 
Kwota netto: 10 100,00 zł 
Kwota brutto: 10 908,00 zł 
Termin dostawy: 3 dni robocze 
 
Pakiet nr 14 
Kwota netto: 6 007,80 zł 
Kwota brutto: 6 488,42 zł 
Termin dostawy: 3 dni robocze 
 
Pakiet nr 19 
Kwota netto: 112 792,80 zł 
Kwota brutto: 121 816,22 zł 
Termin dostawy: 3 dni robocze 
 
Pakiet nr 20 
Kwota netto: 28 681,32 zł 
Kwota brutto: 30 975,83 zł 
Termin dostawy: 3 dni robocze  
 
Pakiet nr 21 
Kwota netto: 3 489,48 zł 
Kwota brutto: 3 768,64 zł 
Termin dostawy : 3 dni robocze 
 
Oferta nr 2 
Optimed Pro-Office A.P. Szewczyk Sp.J., ul. Forteczna 5, 32-086 Węgrzce 
NIP: 5130254345 
Pakiet nr 18 
Kwota netto: 7 950,00 zł 
Kwota brutto: 8 586,00 zł 
Termin dostawy: 2 dni robocze 
 
 
 
 



 
Oznaczenie  sprawy ZP/18/2022       DRUK ZP-PN 

 

Oferta nr 3 
Peters Surgical Polska Sp. z o.o., ul. Przasnsyka 6B, 01-756 Warszawa 
NIP: 5242786834 
Pakiet nr 6 
Kwota netto: 24 630,12 zł 
Kwota brutto: 26 600,53 zł 
Termin dostawy: 2 dni robocze 
 
Oferta nr 4 
Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
NIP: 7880008829 
Pakiet nr 1 
Kwota netto: 13 327,56 zł 
Kwota brutto: 14 393,76 zł 
Termin dostawy: 3 dni robocze 
 
Pakiet nr 3 
Kwota netto: 32 977,80 zł 
Kwota brutto: 35 616,02 zł 
Termin dostawy: 2 dni robocze 
 
Pakiet nr 7 
Kwota netto: 37 080,12 zł 
Kwota brutto: 40 046,53 zł 
Termin dostawy: 3 dni robocze 
 
Pakiet nr 9 
Kwota netto: 16 200,00 zł 
Kwota brutto: 17 496,00 zł 
Termin dostawy: 2 dni robocze 
 
Pakiet nr 12 
Kwota netto: 62 307,20 zł 
Kwota brutto: 67 291,78 zł 
Termin dostawy: 3 dni robocze 
 
Pakiet nr 15 
Kwota netto: 9 118,60 zł 
Kwota brutto: 9 848,09 zł 
Termin dostawy: 3 dni robocze 
 
Pakiet nr 16 
Kwota netto: 792,00 zł 
Kwota brutto: 855,36 zł 
Termin dostawy: 2 dni robocze 
 
Pakiet nr 17 
Kwota netto: 53 775,00 zł 
Kwota brutto: 58 077,00 zł 
Termin dostawy: 3 dni robocze 
 
Oferta nr 5 
Tramco Sp. z o.o., Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin 
NIP: 52426225887 
Pakiet nr 4 
Kwota netto: 44 870,40 zł 
Kwota brutto: 48 460,03 zł 
Termin dostawy: 2 dni robocze 
 
 
 

 
 
 
 



 
Oznaczenie  sprawy ZP/18/2022       DRUK ZP-PN 

 

Oferta nr 6 
Medtronic Poland Sp. z o.o., ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 
NIP: PL9521000289 
Pakiet nr 8 
Kwota netto: 4 500,00 zł 
Kwota brutto: 4 860,00 zł 
Termin dostawy: 2 dni robocze 
 
Pakiet nr 11 
Kwota netto: 42 945,00 zł 
Kwota brutto: 46 380,60 zł 
Termin dostawy: 2 dni robocze 
 
Oferta nr 7 
Beryl Med. Poland Sp. z o.o., ul. Łopuszańska 36, bud. 14C, 02-220 Warszawa 
NIP: 532-17-86-998 
Pakiet nr 10 
Kwota netto: 5 798,80 zł 
Kwota brutto: 6 262,70 zł 
Termin dostawy: 2 dni robocze 
 
Oferta nr 8 
YAVO Sp. z o.o., ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatow 
NIP: 769-19-25-826 
Pakiet nr 2 
Kwota netto: 7 079,76 zł 
Kwota brutto: 7 646,14 zł 
Termin dostawy: 2 dni robocze 
 
Pakiet nr 4 
Kwota netto: 66 579,48 zł 
Kwota brutto: 71 905,84 zł 
Termin dostawy: 2 dni robocze 
 
Pakiet nr 5 
Kwota netto: 4 504,80 zł 
Kwota brutto: 4 865,18 zł 
Termin dostawy: 2 dni robocze 
 
Pakiet nr 6 
Kwota netto: 16 793,88 zł 
Kwota brutto: 18 137,39 zł 
Termin dostawy: 2 dni robocze 
 
Pakiet nr 14 
Kwota netto: 2 491,44 zł 
Kwota brutto: 2 690,76 zł 
Termin dostawy: 2 dni robocze 
 
Pakiet nr 20 
Kwota netto: 12 839,28 zł 
Kwota brutto: 13 866,42 zł 
Termin dostawy: 2 dni robocze 
 
Oferta nr 9 
Bialmed Sp. z o.o,., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
NIP: 769-19-25-826 
Pakiet nr 4 
Kwota netto: 62 698,08 zł 
Kwota brutto: 67 713,94 zł 
Termin dostawy: 2 dni robocze 

 
 
 
 



 
Oznaczenie  sprawy ZP/18/2022       DRUK ZP-PN 

 

Pakiet nr 22 
Kwota netto: 51 365,52 zł 
Kwota brutto: 55 474,74 zł 
Termin dostawy: 2 dni robocze 
 
W tym oferty wariantowe (jeżeli dotyczy) :  
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 


